Revisão 00 - CSG F-0060

AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a realização da
Seleção de Propostas.

Seleção de Propostas 02.2026 - 00001.000071/2026

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação do serviço de

execução e avaliação de evento público de educação ambiental em alusão

ao Dia Mundial da Água, que incluirá atividades indoor e a realização do 2º

Congresso de Gestão Ambiental Municipal de Goiás, previstas para os dias

17 e 20 de março de 2026 em Goiânia/GO e por atividades outdoor a serem

realizadas no dia 21 de março de 2026 na confluência dos Rios Claro,

Verdinho e Paranaíba em Caçu/GO e no Parque Estadual da Serra de

Caldas Novas (PESCaN), em Caldas Novas/GO, seguindo o escopo

definido pela Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento

Sustentável de Goiás.

DATA LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 04/02/2026 às 23:59h.

Valor estimado: R$ 1.455.175,27 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e cinco mil,
cento e setenta e cinco reais e vinte e sete centavos).

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site
www.agevap.org.br, maiores informações pelo telefone (24) 3942-0075.

Resende, 28 de janeiro de 2026
(Assinado eletronicamente)
Viviana Morgado da Silva
Agente de Contratação

A autenticidade deste documento 00017.000059/2026-66 pode ser verificada no site https://agevap.ikhon.com.br/verificador/verificacao.aspx informando o código verificador: 36E01F24.

Documento assinado digitalmente por: VIVIANA MORGADO DA SILVA em 28/01/2026 09:51:57

https://agevap.ikhon.com.br/verificador/verificacao.aspx?cod_protocolo=216603&cod_documento=507564&p=36E01F24